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Classement Officiel

-

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022
Clt |Nom Club
1 |GARNIER Marie Louise |ESBLY

Poussin Homme Classique 2022
Clt |Nom Club
1 DUPUIS Mateo ESBLY

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club
1 GILLET Kelia CREGY LES MEAUX
2 AUDOUARD- CREGY LES MEAUX

RODRIGUEZ ZoE
AMENGUAL Charlotte  |ANNET SUR MARNE

4 HERRMANN-JACOB ESBLY
Heloise

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club
1 DA SILVA Damien FUBLAINES
2 GOUPILLEAUARCHEN |ESBLY
Antoine

3 FOUCHEREAU Maxime |SAINT GERMAIN SUR
MORIN

4 FOURMONT Gregory SAINT GERMAIN SUR
MORIN

5 TERRIERE Mathieu SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 CHAUSSEE Yuna MONTRY
2 LEMARE Faustine ESBLY
3 KLAER Roxane SAINT GERMAIN SUR
MORIN
4 ANTOINE Mayleen SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
005469V

Licence
001231N

Licence
9830657
983048F

0119827
962505B

Licence
984613G
984290F

006885J

984107G

986174D

Licence
959413R
926794K
949412V

98423872

Cat
PFCL

Cat
PHCL

Cat
BFCL
BFCL

BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL

BHCL

BHCL

BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL

MFCL

D1
118

D1
244

D1
223
205

191
71

D1
232
211

191

181

193

D1
251
236
192

143

D2
113

D2
250

D2
237
187

199
44

D2
210
194

196

205

191

D2
243
247
218

181

12/12/2021

Total Nb 10 Nb 9
231 1 2

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 Nb 9
494 12 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

460 4 16
392 4 10
390 2 9
115 2

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9

442 8 15
405 3 7
387 3 12
386 3 6
384 2 9

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

494 10 21
483 7 21
410 6 12
324 1 5
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

Minime Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
5

Nom
COUHAULT Melina

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt

a bW NP

Nom

DJORDJEVIC Raphael
DUPUIS Juan
CURIEN Julian
JANVIER Justin

Club

ESBLY

ESBLY

LAGNY

CREGY LES MEAUX

RAMAKRISHNAN Harshl | MOUROUX

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt

AW |IN |-

0N OO

10
11
12

Nom

CIPRIANI Victoria
AUDUGET llona
SANTIN Enaelle

VANOVERBEKE
Romane

MIEGEVILLE Anals
KISS Manon
VALENTIN Louna
AFFRE Arielle

GOUPILLEAU-ARCHEN
Clara

CHAUSSEE Jade
BRILLANT Amandine
LECOQ Savannah

Club
RIOM
MEAUX
ESBLY
TORCY

OZOIR LA FERRIERE
DAMPMART
TORCY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ESBLY

MONTRY
MITRY MORY
MOUROUX

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt

O Ol bh WIN|F

Nom

MORET Maxime
COSTA Mathys
COULBAUT Thimeo
GAUTIER Alexis
HERTEVENT Menouer
LEMEUNIER Aymeric

Club

MONTRY

FUBLAINES

MONTRY

SAVIGNY LE TEMPLE
DAMPMART

VERT ST DENIS -
CESSON

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
016008A

Licence
935934V
960795T
977517V
989422)
969166S

Licence
952362B
921662G
936059F
939750T

981768P
987620A
8868797
014483T

984258W

959411N
941198S
963135L

Licence
983251B
8368547
961930B
959495E
965989N
984403D

Cat
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL

CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

D1
127

D1
277
260
252
213
141

D1
258
263
242
230

222
232
200
215

192

169
124
7

D1
247
225
214
218
193
219

D2
140

D2
277
277
269
191
166

D2
259
240
222
220

225
207
199
168

185

162
99
102

D2
256
264
213
208
206
178

Total

267

12/12/2021
Nb10 Nb9
2

Nbre d'archers : 5

Total

554
537
521
404
307

Nb 10 = Nb9
16 22
22 18
16 18

4 9
6

Nbre d'archers : 5

Total

517
503
464
450

447
439
399
383

377

331
223
179

Nb 10 Nb 9
14 24
13 17

5 18
7 9
5 14
9 15
2 4
3 11
6 4
4
1

Nbre d'archers : 12

Total

503
489
427
426
399
397

Nb 10

15

gl o1 | N 00| ©

Nb 9
14
26
11
13
6
10
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Classement Officiel

-

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt |Nom Club
7 LAMANDA Loick CREGY LES MEAUX
8 BITHOREL Martin LAGNY
9 DINTRAT Mathis LAGNY

10 |GRIFFE Ethan SAINT GERMAIN SUR

MORIN

Junior Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 HENRY Rafaelle ESBLY
KINGUE Jade LAGNY

3 GREGOIRE Oceane TORCY

Junior Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club
1 BALANANT Antoine ESBLY
2 TOUCHON-PERRY TORCY
Baptiste
PARMENTIER Hugo DAMPMART
4 DIGREGORIO Romain OZOIR LA FERRIERE
SALLERANI Fabien CHELLES

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 TWARDAWA Coralie BELFORT -
SAVOUREUSE
2 MAUBOUSSIN Aurelie ESBLY
HUGUENIN Alexia CHELLES

4 |DENOYELLES Laure SOUILLY

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club
1 LOPEO Kevin SAINT MARD
2 LENEUF Florian MEAUX

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
961564D
012717Y
916789K
909006A

Licence
861090T
984118U
912381U

Licence
810194W
858063C

869082E
909246L
868151T

Licence
772699R

292694W
843013U
97404972

Licence
654083K
639276R

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

D1
189
166
176
151

D1
245
193
151

D1
201
252

231
240
213

D1
272

252
205
191

D1
269
273

D2
173
172
157
129

D2
241
190
149

D2
286
261

244
190
196

D2
272

232
184
182

D2
276
268

12/12/2021

Total | Nb10 & Nb9
362 1 6
338 2 5
333 4 8
280 3 4

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9

486 13 20
383 5
300

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

577 40 18
513 14 22
475 8 15
430 7 11
409 6 6

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9

544 20 27
484 7 15
389 4 13
373 4 8

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
545 22 22
541 25 23
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
3

Nom
DUMARCHE Cedric

LOTITO Mickael

MACQUET Jean
Francois

ALEGRE Nicolas

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MOUROUX
MITRY MORY

TORCY

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

10
11

Senior 2 Homme Arc

Clt

Nl B~MlWIN

Nom
FOURMONT Magali

SAROCHUS Blandine
MONROQY Sandrine

BARTOLINI Florence
PERYKASZA Guilaine

PARMENTIER
Frederique

DEO VAN Lang
VILFEU Nathalie

DITTE Alice
FOUCHER Muriel
ROUZOUL Regine

Nom
LOUCHE Benjamin

LE LEZ Jean Marc
LEGEAY Marc
MERGEY Frederic
PEREZ Daniel
NOEL Dominique
PEIGNON Eric
MAISTRE Roch

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

CRETEIL

VERT ST DENIS -
CESSON

MONTFERMEIL
SOUILLY
DAMPMART

BUSSY ST GEORGES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ESBLY
TORCY
NOGENT S/MARNE 1ER

Classique 2022

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

BUSSY ST GEORGES
CRETEIL

SOUILLY

BRIE COMTE ROBERT
MONTRY

BUSSY ST GEORGES

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
349509B

787998V
460882J

950333W

Licence
604129M

848073U
692005E

773726G
965922R
867544H

911446C
928569P

955665S
937562P
994095N

Licence
072744V

835541X
698676F
941281G
757630L
653540V
911440W
893862P

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
259

244
243

166

D1
273

252
247

247
235
233

218
225

215
196
188

D1
274

270
270
265
258
261
252
249

D2
274

253
234

204

D2
274

260
263

236
238
233

223
216

224
223
216

D2
274

267
264
261
264
256
261
260

Total

533

497
477

370

12/12/2021
Nb10 Nb9
17 25
16 17
9 17
4 11

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
547 22 25
512 11 21
510 9 22
483 12 18
473 9 11
466 9 10
441 6 15
441 5 12
439 8 10
419 7 6
404

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
548 26 19
537 14 30
534 21 18
526 14 26
522 15 20
517 14 20
513 15 19
509 18 16
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24

Nom

GAUTIER Loic
CHARNIER Philippe
ROSSARD Christian
PESTEL Olivier
MERCURI Fabien
MENNESSIER Frederic
LAFEVE Franck
PHILIBERT David

VAN AUDEKERK Arnaud
RAVAILLE Pascal

LAZERT Jean Francois
GOUPILLEAU Frederic
LANNOIS Thierry
LAZERT Gilles

BODIN Loic

GAUTIER Maurice

Club

MONTRY

BOIS LE ROI
SOUILLY

CHAUMES EN BRIE
CREGY LES MEAUX
TOURNAN EN BRIE
MONTRY

BUSSY ST GEORGES
ANNET SUR MARNE

VERT ST DENIS -
CESSON

OZOIR LA FERRIERE
ESBLY

PROVINS

SAINT MARD

CREGY LES MEAUX
SAVIGNY LE TEMPLE

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc

Clt
1
2

N o o~ w

Nom
HAMARD Sylvie

DELAGRANDA
Dominique

MONTEL Francoise
ATHOR Micheline

Nom
PAILLUSSON Jean
FOURMONT Michel

LOPEZ NUNEZ Manuel
BIDAUD Yves

FERRY Pierre

RUGET Daniel
ROBLES Guy

Club
DRAVEIL SENART
LAGNY

OZOIR LA FERRIERE
TORCY

Classique 2022

Club
SAINT MARD

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MONTFERMEIL
MEAUX

MOUROUX

LAGNY

CREGY LES MEAUX

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence

960716G
847718H
718697T
983649J

918374H
909456P
940306X
839709C
841060W
7655082

654086N
984269H
975163K
437822V
953465A
976058H

Licence
764376V
676879N

347891T
912405V

Licence
788764C
271462T

939936V
400633W
594615W
837602M
7414068

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
258
251
251
241
256
246
241
223
206
264

197
169
173
183
138
176

D1
251
216

229
228

D1
262
252

258
256
256
251
240

D2
251
254
247
234
215
225
218
224
218
141

197
181
177
123
133

D2
239
243

213
210

D2
264
259

251
247
247
249
253

Total
509
505
498
475
471
471
459
447
424
405

394
350
350
306
271
176

12/12/2021
Nb10 Nb9
14 17
11 18
11 18
6 14
11 21

21
12
17
14
10 18
4 8
3 3
3 3
4 7
1 3
2 5

Nbre d'archers : 24

Total
490
459

442
438

Nb 10 = Nb9
12 15
8 13
6 14
7 10

Nbre d'archers : 4

Total
526
511

509
503
503
500
493

Nb 10 = Nb9
20 21
12 23
12 21
15 18
8 22
9 21
8 21
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
8
9

10

11

12

13

14
15
16
17

18
19

Nom

CHIATANTE Giovanni
CAMBAKIDIS Stephane
COURIVAUD Patrice
THEBAUD Jean Claude

PIOTROWSKI Jean-
FranCois

VANWALLEGHEM
Jacques

MARCHAND Max
IAPTEFF Didier
NAVARRO Georges

JUSTE Y SEIJO
Bernardo

SOHIER Jean-Pierre
MASQUART Eric

Club

ESBLY

VENEUX LES SABLONS
CHAMPS SUR MARNE

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

CHAMPS SUR MARNE

MOUROUX

LAGNY
MITRY MORY
PONTAULT COMBAULT

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

CHAMPS SUR MARNE
TOURNAN EN BRIE

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc

Clt

(220NN &2 BN >N BN GO RN V)

Nom
MONTAGNE Elodie
ULDRY Dorothee

Nom
LESAFFRE Jeremy

ROUSSEL Alexandre
DENY Montgomery
THIBOUT Jerome
MOURA Cedric
ROCU CIEment

Club
DRAVEIL SENART
ESBLY

a Poulies 2022

Club

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

TORCY

MONTRY

MEAUX

OZOIR LA FERRIERE

VERNOU LA CELLE
SUR SEINE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022

Clt

Nom

Club

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
401769F
740457V
764336A
815801R

972142B

410290T

846642N
671910M
939967D
927867B

928105K
726004K

Licence
616498G
420360N

Licence
634926M

731943R
685432K
838426H
764570E
930526S

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat

D1
239
237
247
216

223

220

177
199
187
171

129
137

D1
279
280

D1
281

280
275
260
263
261

D1

D2
243
228
211
224

211

207

249
178
178
178

178
149

D2
283
274

D2
274

275
274
269
263
238

D2

12/12/2021

Total Nb 10 Nb 9
482 10 17
465 7 22
458 7 24
440 4 15
434 8 12
427 7 11
426 3 14
377 2 9
365 3

349 1

307 3 4
286 2

Nbre d'archers : 19

Total Nb 10 Nb 9
562 22 38
554 17 40

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
555 18 39
555 17 41
549 16 38
529 13 35
526 12 32
499 3 35

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
1

Senior 2 Homme Arc

Clt

(220N & BN N BN GO RN I \V)

~

10
11

12

13
14
15
16

17

Nom
DODEMONT Sophie

GALLAIS-DUTRIEZ
Alexandra

FROMENT Agnes

LUROT Alexandra

Nom

GALLAIS-DUTRIEZ
Alban

M'LIK Lomri
MONFORT Loic
LECLAIRE Thierry
HORNEZ Stephane
CORNU Jean-Michel

RENAULT David
DEHECQ Yann

PINTART Gregory
LABRO Thierry
COSTILLE Jeanbaptiste

PEGUES Ugo

BOUILLE Jean-Philippe
WEISDORF Pierre
JACOB Alexandre
SEJOURNE Denis

LUROT Frederic

Club

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

BOIS D'ARCY

a Poulies 2022

Club

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

TORCY
ESBLY
ESBLY
FUBLAINES

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

BRIE COMTE ROBERT

VERT ST DENIS -
CESSON

ESBLY
PROVINS

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

LE CHATELET EN BRIE
ESBLY
ESBLY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

BOIS D'ARCY

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022

Clt

Nom

Club

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
021928K

420476P

716189S

000073E

Licence
34536772

745112E
354951S
707446N
285771W
761696F

763404M
869634E

802348T
840414V
978390T

336911H

893215L
6785682
835621J
012404H

791779E

Licence

Cat
S2FCO

S2FCO

S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat

D1
293

285

285

255

D1
289

283
281
278
280
273

269
271

271
260
267

269

251
257
263
239

236

D1

D2
293

291

282

271

D2
287

277
278
279
277
282

281
275

273
279
267

265

269
260
239
261

255

D2

Total
586

576

567

526

12/12/2021
Nb10 Nb9
46 14
36 24
28 31
12 35

Nbre d'archers : 4

Total
576

560
559
557
557
555

550
546

544
539
534

534

520
517
502
500

491

Nb 10 = Nb9
36 24
21 38
22 35
22 33
20 37
25 35
20 40
13 41
14 38
14 39

8 38
7 41
11 36
10 35
7 35
8 24
8 24

Nbre d'archers : 17

Total

Nb 10

Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
1

Senior 3 Homme Arc

Clt
1
2

O N/~ W

Nom
CHAPUISAT Brigitte

GODART Marie-Christine

GAROT Pascale
CHAPOT Catherine

Nom
ULDRY Patrick

THEVENARD Claude
Dominique

LENOIR Jean-Luc
LE GALL Thierry
LOTITO Michel
PIAVOUX Marc
CHAPELLE Gilbert
CHAPOT Gerard

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

ANNET SUR MARNE
SOUILLY

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

a Poulies 2022
Club

ESBLY

ANNET SUR MARNE

DAMPMART

QUINCY VOISINS
MOUROUX

CHAMPS SUR MARNE
MONTFERMEIL

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
PARMENTIER Paul

Club
DAMPMART

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom

ROBLES Patricia
ULDRY Dorothee
BIERRY Melanie

Club

CREGY LES MEAUX
ESBLY

LAGNY

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt
1
2
3

Nom

PILON Simon
ULDRY Patrick
PORCHET Yves

Club

BUSSY ST GEORGES
ESBLY

MEAUX

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
788754S

669941X
851284J
369438N

Licence
420357K
012176K

906803F
593868J
788000X
731801L
722863W
3320502

Licence
944474C

Licence
384524L
420360N
838130L

Licence
689963K
420357K
221678E

Cat
S3FCO

S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
MHBB

Cat
S3FBB
S1FBB
S1FBB

Cat
S2HBB
S3HBB
S3HBB

D1
270

251
258
234

D1
281
281

271
257
265
263
257
255

D1
212

D1
177
155
165

D1
258
248
231

D2
275

262
241
240

D2
277
274

272
272
264
265
257
243

D2
180

D2
165
166
151

D2
244
228
237

12/12/2021
Total Nb 10 Nb 9
545 13 40
513 6 31
499 2 30
474 4 26

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 | Nb9
558 20 38
555 19 37
543 9 45
529 11 38
529 8 37
528 8 35
514 9 39
498 6 28

Nbre d'archers : 8

Total A Nb 10 | Nb9
392 4 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
342
321

316
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
502 10 21
476 8 16
468 6 15
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

Adultes Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt

O |00 N o u;

10

11
12
13
14
15

Nom

VAN HAELUWYN
Fabrice

GRANDE Daniel
MIRGUET Serge
COHIC Didier
PINGUENET Bruno
LECLAIRE Thierry
PECHOUX Christophe

TARRY Cyril
PINTART Gregory
GAGNON Olivier
CLOAREC Bernard
GUENTLEUR Gerard

Autres tirs

Senior 1 Homme Arc

Tir

Nom

Tir2 |MACQUET Jean

Senior 1 Homme Arc

Tir

Francois

Nom

Tir 2 |MOURA Cedric

Senior 2 Homme Arc

Tir

Nom

Tir 3 |SEJOURNE Denis

Tir 2 [M'LIK Lomri

Senior 3 Homme Arc

Tir

Nom

Club
BUSSY ST GEORGES

LAGNY

OZOIR LA FERRIERE
CREGY LES MEAUX
LES ULIS

ESBLY

CONDE SAINTE
LIBIAIRE

ESBLY
ESBLY
ESBLY
ESBLY

COUILLY PONT AUX
DAMES

Classique 2022

Club
MITRY MORY

a Poulies 2022

Club
OZOIR LA FERRIERE

a Poulies 2022

Club

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

TORCY

a Poulies 2022
Club

Dimanche 12 Décembre 2021

Licence
911441X

361724D
591523K
754911F
940290E
707446N
000973H

939454W
802348T
861075B
919810U
5932617

Licence
460882J

Licence
764570E

Licence
012404H

745112E

Licence

Cat
S2HBB

S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
S1HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO

S2HCO

Cat

D1
234

227
213
194
165
157
117

144
100
109
104
96

D1
225

D1
272

D1
257

261

D1

D2
230

222
223
185
186
163
127

92
126
89
64
69

D2
203

D2
273

D2
258

D2

12/12/2021
Total Nb10 | Nb9
464 6 18
449 9 12
436 6 12
379 3 11
351 4 8
320 1 3
244 1
236 1 5
226 1 4
198 1 3
168 2
165 1

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 & Nb9
428 9 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
545 13 39

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
515 7 32
261 4 21

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

SALLE D'ESBLY - Tir en Salle (2X18M]) - ESBLY -du 11/12/2021 au

FFTa 12/12/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LENOIR Jean-Luc DAMPMART 906803F | S3HCO 278 268 546 10 46

Nbre d'archers : 1

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GRANDE Daniel LAGNY 361724D | S3HBB 221 226 447 9 13
Tir 2 |ULDRY Patrick ESBLY 420357K | SSHBB 131 159 290 1 2

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 179

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0877042 CIE D'ARC D'ESBLY 242085L MORERE GILLES

Liste des arbitres :

3713958D PUGNANT PASCAL / 704476K GREINSCHGL JULIEN / 717978L KOHLENBERG ELODIE /
731801L PIAVOUX MARC
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